

SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU NR.1.

WISŁA CENTRUM

Z DZIAŁALNOŚCI W ROKU 2019

Zarząd Osiedla nr. 1. Wisła Centrum pracuje w składzie:

Kamil Witala – przewodniczący

Mirosław Szarzec – z-ca przewodniczącego

oraz członkowie Zarządu:

Marzena Manik

Alicja Sekuła

Grażyna Zembol

Piotr Pilch

19.marca zostało zorganizowane zebranie sprawozdawczo-wyborcze mieszkańców Osiedla nr.1. Na tym zebraniu został wybrany skład Zarządu:

Grażyna Pruska -przewodnicząca

Kamil Witala-z-ca przewodniczącej

Członkowie: Marzena Manik, Alicja Sekuła, Grażyna Zembol, Piotr Pilch, Mirosław Szarzec.

22 października zostało zwołane drugie zebranie sprawozdawczo-wyborcze, ze względu na rezygnację przewodniczącej z zajmowanej funkcji.

Został wybrany Zarząd w składzie:

Kamil Witala- przewodniczący

Mirosław Szarzec- z-ca przewodniczącego

oraz członkowie Zarządu: Marzena Manik, Alicja Sekuła, Grażyna Zembol, Piotr Pilch.

Spotkania Zarządu są otwarte i odbywają się systematycznie. W 2019r. odbyło się 16 spotkań. Zarząd osiedla zorganizował spotkania integracyjne i wycieczkę.

W maju 2019 r. wraz z O. S. P. został zorganizowany festyn strażacki. Członkowie Zarządu pomagali w pracach związanych z gastronomią (w kuchni), podczas trwania festynu.

Mieszkańcy Osiedla brali udział w spotkaniu integracyjnym – kulig zielony na kołach- który został zorganizowany przez Zarząd Osiedla nr.1., do Doliny Gościejów w dniu 11.05.2019r.

Braliśmy udział w korowodzie dożynkowym.

Członkowie Osiedla nr.1. Wisła Centrum uczestniczyli w wycieczce, która odbyła się 3.11.2019 r., do Bachledowej Doliny na Słowacji (spacer w chmurach) oraz do Bielańskiej Jaskini.

Członkowie Zarządu w kontaktach z mieszkańcami, na bieżąco informowali władze Gminy o zaistniałych problemach.

W 2019r. sformułowano wnioski z zebrań Zarządu Osiedla nr.1. do przedstawienia na sesji RM i Burmistrzowi.

Uczestniczyliśmy we wszystkich uroczystościach państwowych przy pomniku na ul. Konopnickiej tj. 3.maja i 11 listopada 2019 r. Również uczestniczyliśmy w imprezach integracyjnych zorganizowanych przez inne Zarządy np. festyn integracyjny z zabawą taneczną w Wiśle Głębcie.

Chętnie uczestniczyliśmy w imprezach organizowanych przez WCK, wydział promocji, Wiślańską Akademię Aktywnych, Miejską Bibliotekę Publiczną oraz spotkaniach zorganizowanych przez Burmistrza Wisły np. dot. tablic informacyjnych.

W grudniu zorganizowaliśmy spotkanie w Zajeździe Głębcie, gdzie podsumowano roczne działanie Zarządu.

Członkowie Zarządu brali czynny udział w życiu społecznym i kulturalnym, zachęcając mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w organizowanych spotkaniach przez Zarząd Osiedla nr.1. w Wiśle Centrum.

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr.1.

Kamil Witala